石柱府人〔2024〕7号

石柱土家族自治县人民政府

关于李光荣等同志任职的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），县政府各部门，有关单位：

经县人民政府研究，决定任命：

李光荣同志任县三峡水库管理中心主任；

曹方游同志任县住房和城乡建设委员会副主任（副处级）；

唐宏伟同志任县文化和旅游发展委员会副主任（挂职1年，人事关系和职级不变）；

向叙成同志任县市政服务中心主任。

特此通知。

                   石柱土家族自治县人民政府

　                 　　   　 2024年9月5日
　石柱土家族自治县人民政府办公室　　　　　2024年9月5日印发
— 2 —

— 1 —